
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Základy geologie : pro posluchače OPP  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy geologie : pro zahraniční studenty  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy geológie a paleontológie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy geologie pro 3. ročník gymnázií /  Vladimír Šibrava, Mojmír Eliáš ; Graf. úprava Olga Mottlová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy geologie pro 3. ročník gymnázií. experimentální učební text volitelné skupiny odborných předmětů Základy ložiskové geologie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy geologie pro 4. ročník gymnázií   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Epocha /  Jewel E. Ann ; přeložila Jana Kadrevis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zahrada slibů a lží /  Paula Brackston ; přeložila Hana Punčochářová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kdosi buší na dveře /  Hakan Nesser ; překlad Jaroslav Bojanovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Cejch /  Zdeněk Šmíd (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Probuzená šelma /  František Niedl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Autentýky poeticky nejen o Aspergerově syndromu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Lůzr frendly /  Honza Jícha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mortdecai : záhadný případ s knírem / Kyril Bonfiglioli (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 40 dní pěšky do Jeruzaléma /  Ladislav Zibura (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Complete works for string quartet /  Jiří Matys (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Faust a Markétka /  Charles Gounod (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Savana!  Lukáš Sommer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Na Veliké řece  režie Jan Schmidt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Once /  scénář a režie John Carney (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rodina je základ státu  scénář a režie Robert Sedláček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V tom domě straší  režie Gil Kenan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cigán  režie Martin Šulík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Harry Potter a Relikvie smrti.  režie David Yates (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Senior Plzeňského a Karlovarského kraje : magazín pro seniory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Senior Prahy a Středočeského kraje : magazín pro seniory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Senior Kraje Vysočina : magazín pro seniory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Senior Ústeckého a Libereckého kraje : magazín pro seniory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Senior Královéhradeckého a Pardubického kraje : magazín pro seniory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Senior Zlínského kraje : magazín pro seniory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 28°45° Mantua /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 28°47° Glurns /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 28°49° Ansbach /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 29°45° Verona /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 29°46° Trient /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 29°47° Innsbruck /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Chytré autíčko : plný náklad zábavy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tučňáci na ledu : rozhýbej svoji mysl!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Safari : schovej & najdi : hra na schovávanou  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kuřecí olympiáda   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Terry Pratchett: Zeměplocha : Ankh-Morpork  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 50 optických iluzí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
